
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗДАКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У  Л " Е А №

ЕИК 831605806 гр София 1527, ул "Бяло море" № 8, тел (+359 2)'§432 170, факс; (+359 2)S 432  144, 9432 1В0

ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

http://www.isul.eu//  Щ  '■ '■/■■■4
ir; у.;Д А г й 1

,*? \ чЧ» /*,**• \  чА . ■ / Л '1/ - 1 *

УтвърдиДр •V» ■•‘Sf
Изпълнителен директор 
/проф. д-р Бойко Коруков, д.м./ 

2018 г.

П Р О Т О К О Л  №2

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл.103 
ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет "Доставка на общ медицински 
консуматив за УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД". Процедурата е обявена с Решение 
№ РД-03-29/26.06.2018 г. на Изпълнителния директор. Документацията за участие е променена 
в съответствие с нормите на ЗОП и е одобрена с Решение № РД-03-33/13.07.2018 г., 
Обществената поръчка е публикувана в регистъра на АОП под № 00494-2018-0013.

Комисията за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти е назначена със Заповед № РД-02-415/15.08.2018 г. на Изпълнителния директор.

На 21.09.2018 г. от 10:00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което бяха отворени 
пликовете с ценовите предложения на допуснатите участници.

С писмо Изх. № 969/17.09.2018 г., публикувано на Профила на купувача участниците 
бяха уведомени за времето и мястото на отваряне на Пликовете с ценовите предложения.

На заседанието не присъстваха следните надлежно упълномощени представители на 
участниците.

Комисията отвори пликовете с ценовите предложения на участниците за допуснатите 
обособени позиции и номенклатурни единици последователно по реда на подаване на офертите, 
и оповести предлаганите цени.

Работата на комисията продължи на закрито заседание, на което комисията провери 
финансовите предложения за съответствие с изискванията на документацията, както и за 
аритметични грешки.

Изисквания на Възложителя относно ценовото предложение на участниците:

Ценово предложение на участника относно цената за придобиване на медицинските 
изделия, изготвено по Приложение № 4 "Ценово предложение" и следва да съдържа:
1. Единична цена за единица мярка на всеки артикул или всяка номенклатурна единица, 
включени в номенклатурна единица или обособена позиция, без ДДС, посочена в колона № 5 от 
ценовото предложение - относимо за всички обособени позиции;

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация



2. Сумата от общите стойности без ДДС /£:/ на всички артикули, включени в номенклатурна 
единица, посочени в колона № 6 от ценовото предложение, по която ще се извърши 
класирането - относимо за обособени позиции №№1-гЗ;
3. Сумата от общите стойности без ДДС /£:/ на всички артикули, включени в обособената 
позиция, посочени в колона № 6 от ценовото предложение, по която ще се извърши 
класирането -  относимо за обособена позиция № 4;
4. Общата стойност без ДДС на всяка номенклатурна единица, посочена в колона № 6 от 
ценовото предложение, по която ще се извърши класирането - относимо за обособена позиция 
№ 5 .

Цените следва да бъдат с точност до втория знак след десетичната запетая.
Прогнозните стойности на отделните номенклатурни единици и обособени позиции са 
максималния финансов ресурс, определен от Възложителя за изпълнение на поръчката за 
отделните номенклатурни единици от обособените позиции. Оферти, надвишаващи посочените 
стойности, ще бъдат отстранени от участие в процедурата.

Комисията установи, че част от ценовото предложение на „Юнимедика" ЕООД не отговаря на 
предварително обявените условия на Възложителя - надвишава прогнозната стойност за 
обособена позиция № 3 номенклатурна единица 8.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Юнимедика” ЕООД да не 
се допусне до класиране и да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 
3 номенклатурна единица 8 
Мотиви:
Ценовото предложение на участника „Юнимедика" ЕООД не отговаря на предварително 
обявените условия на Възложителя за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 8.

Комисията установи, че част от ценовото предложение на „Елпак Лизинг” ЕООД не отговаря на 
предварително обявените условия на Възложителя - надвишава прогнозната стойност за 
обособена позиция № 5 номенклатурна единица 6.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Елпак Лизинг” ЕООД да не 
се допусне до класиране и да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 
5 номенклатурна единица 6.
Мотиви:
Ценовото предложение на участника „Елпак Лизинг” ЕООД не отговаря на предварително 
обявените условия на Възложителя за обособена позиция № 5 номенклатурна единица 6.

Комисията установи, че част от ценовото предложение на „Агарта -  ЦМ" ЕООД не отговарят на 
предварително обявените условия на Възложителя - надвишава прогнозната стойност за 
номенклатурни единици 3, 6, 19, 20, 21, 22 от обособена позиция № 5.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Агарта -  ЦМ” ЕООД да не 
се допусне до класиране и да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 
5 номенклатурни единици 3, 6, 19, 20, 21, 22.
Мотиви:
Ценовите предложения на участника „Агарта -  ЦМ” ЕООД не отговарят на предварително 
обявените условия на Възложителя за обособена позиция № 5 номенклатурни единици 3, 6, 19,
20, 21, 22.

Цените на предлаганите медицински консумативи от офертите на участниците за отделните 
обособените позиции и номенклатурни единици са посочени в Приложение № 1, неделима част 
от Протокол № 2.



С Писма Изх. № 1014 14-4/01.10.2018 г. на основание чл. 72 ал. 1 от ЗОП бяха поискани 
писменни обосновки на посочените в офертите цени от участниците, както следва:
“Медитрейд” ЕООД за обособена позиция № 5, номенклатурна единица 1;
„Софарма Трейдинг” АД за обособена позиция № 3, номенклатурни единици 2, 7;
„Хелмед България” ЕООД за обособена позиция № 5, номенклатурна единица 4; 
„Юнимедика” ЕООД за обособена позиция № 3, номенклатурна единица 7.

Участниците представиха исканата обосновка преди изтичане на крайния срок.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Юнимедика” ЕООД 
писмена обосновка с вх. № 1929 -  1/02.10.2018 г., комисията счита изложените факти за 
обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви:
В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по смисъла на 
чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се дългогодишно партньотско сътрудничество с 
производителя и увеличаващи се търговски обороти, като са предоставени изключително 
благоприятни търговски условия от производителя, изразяващи се в преференциали доставни 
цени. изключително ниски транспортни разходи, икономична опаковка и бърз срок за доставка.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Хелмед България” 
ЕООД писмена обосновка с вх. № 1929 -  2/02.10.2018 г., комисията счита изложените факти за 
обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви: В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по 
смисъла на чл. 72, ал. 2, от ЗОП, обосноваващи се на ползване на изключително благоприятни 
условия за участника, предоставени от производителя на база дългогодишни търговски 
отношения. Предоставени са и преференциални търговски условия. Наличието на три 
лицензирани склада, оптимизиран транспорт, преференциали цени от производителите поради 
реализиране на големи обороти.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Софарма Трейдинг” АД 
писмена обосновка с вх. № 1929 -  3/03.10.2018 г., комисията счита изложените факти за 
обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви: В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по 
смисъла на чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се на ползване на изключителни условия за 
участника, предоставени от производителя на база дългогодишни взаимоотношения. С цел 
налагане на пазара на медицински изделия с доказано качество, цените са формирани така, че да 
се постига увеличаване на оборота.

След като извърши обсъждане на представената от участника “Медитрейд” ЕООД 
писмена обосновка с вх. № 1929 -  4/04.10.2018 г., комисията счита изложените факти за 
обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви: В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по 
смисъла на чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се на ползване на изключителни отстъпки 
предоставени от производителя. Липсата на подизпълнители дава възможност за предоставяне 
на конкурентоспособни цени. Наличието на мрежа от търговски партьори допълнително 
намалява делът на разходите при формиране на крайните цени.

Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена 
въз основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена» за всяка номенклатурна единица 
от обособена позиция, при изпълнени всички предварително обявени от Възложителя условия.

Класирането на участниците за всяка допусната номенклатурна единица от обособена 
позиция е отразено в Приложение № 2, неделима част от Протокол № 2.



С Писмо Изх. № 1013/01.10.2018 г. на основание чл. 58, ал. 3 от ППЗОП бяха поканени 
класираните на първо място участници както следва:
- за обособена позиция № 3 -  номенклатурна единица 5 - „Юнимедика” ЕООД „Агарта -  
ЦМ” ЕООД „МТИ” ООД и „Софарма Трейдинг” АД.
- за обособена позиция № 5 -  номенклатурна единица 6 - „Юнимедика” ЕООД и „Софарма 
Трейдинг” АД.
- за обособена позиция № 5 -  номенклатурна единица 12 - “Медитрейд” ЕООД, „Хелмед 
България” ЕООД, „Софарма Трейдинг” АД и „Елпак Лизинг” ЕООД.
- за обособена позиция № 5 -  номенклатурна единица 33 - “Медитрейд” ЕООД, „Хелмед 
България” ЕООД, „Софарма Трейдинг” АД „Агарта -  ЦМ” ЕООД. „Лион” ЕООД и 
„Юнимедика” ЕООД.
за провеждане на публичен жребий на 04.10.2018 г. от 10.00 ч. за определяне на изпълнители за 
съответните номенклатурни единици от обособени позиции.

На жребия присъстваха упълномощени представители на участниците „Юнимедика” 
ЕООД -  г-н Асен Георгиев, „МТИ” ООД -  Илияна Симеонова, „Агарта -  ЦМ” ЕООД -  г-жа 
Марияна Димитрова , „Софарма Трейдинг” АД -  г-жа Ася Цонева - Иванова, „Лион” ЕООД -  
г-жа Златина Петрова и управителя на „Хелмед България” ЕООД -  г-н Валентин Кръстев.

Жребият определи „Юнимедика” ЕООД за изпълнител на обществената поръчка за
обособена позиция № 3 номенклатурна единица 5 и
второ място за участника „МТИ” ООД;
трето място за участника „Агарта -  ЦМ” ЕООД;
четвърто място за участника „Софарма Трейдинг” АД.

Жребият определи „Софарма Трейдинг” АД за изпълнител на обществената поръчка за 
обособена позиция № 5 номенклатурна единица 6 и 
второ място за участника „Юнимедика” ЕООД

Жребият определи „Елпак Лизинг” ЕООД за изпълнител на обществената поръчка за
обособена позиция № 5 номенклатурна единица 12 и
второ място за участника „Софарма Трейдинг” АД;
трето място за участника „Хелмед България” ЕООД;
четвърто място за участника “Медитрейд” ЕООД.

Жребият определи „Агарта -  ЦМ” ЕООД за изпълнител на обществената поръчка за
обособена позиция № 3 номенклатурна единица 33 и
второ място за участника „Хелмед България” ЕООД;
трето място за участника „Юнимедика” ЕООД;
четвърто място за участника „Лион” ЕООД;
пето място за участника „Софарма Трейдинг” АД;
шесто място за участника “Медитрейд” ЕООД.

С писмо Изх. № 1027/05.10.2018 г. на основание чл. 58, ал. 3 от ППЗОП бяха поканени 
класираните на първо място участници за обособена позиция № 3 -  номенклатурна единица 7 - 
между „Юнимедика” ЕООД и „Софарма Трейдинг” АД за провеждане на публичен жребий 
на 08.10.2018 г. от 10.00 ч. за определяне на изпълнители за съответната номенклатурна 
единица от обособена позиция.

На жребия присъстваха упълномощени представители на участниците „Юнимедика” 
ЕООД -  г-н Асен Георгиев и „Софарма Трейдинг” АД -  г-жа Ася Цонева.

Жребият определи „Софарма Трейдинг” АД за изпълнител на обществената поръчка за 
обособена позиция № 3 номенклатурна единица 7 и 
второ място за участника „Юнимедика” ЕООД.



Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 5 номенклатурни единици 13, 25.
Мотиви:
За обособена позиция № 5 номенклатурни единици 13, 25 няма подадена нито една оферта.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 5 номенклатурни единици 17, 18, 23.
Мотиви:
Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 5 номенклатурни единици 
№ 17, 18, 23 е неподходящо - не отговаря на предварително обявените условия на поръчката. 
Участникът „Диамед” ООД е оферирал срок за доставка от 5 работни дни при заложено 
изискване на Възложителя относно срока на доставка до 72 часа.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 7 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 5 номенклатурни единици 19, 20, 21, 22.
Мотиви:
Ценовото предложение на участника „Агарта -  ЦМ" ЕООД надвишава прогнозната стойност 
за обособена позиция № 5 номенклатурни единици 19, 20, 21, 22. Прогнозните стойности на 
отделните номенклатурни единици и обособени позиции са максималния финансов ресурс, 
определен от Възложителя за изпълнение на поръчката за отделните номенклатурни единици от 
обособените позиции.

Протокол № 2 отразява работата на комисията по отваряне на пликовете с ценовите 
предложения и класирането на участниците. Протокол № 2 е подписан на ........2018 г.

Комисия:
П1

Заличено съгласно чл. 2, ал.2 от ЗЗЛД



Приложение № 1

об.
поз. №  
/  ном. 
ед. № / 
артику 

л №

Н аименование, вид, разм ер, разфасовка. 
М инимални задълж ителни  изисквания

М ярка
количеств

о

П рогнозна 
ст-т на 

обособена 
позиция 

/ном енклат 
урна 

единица

А йкхорн П арамедика Л ион М едитрейд Ю ним едика Х елм ед

1 2 3 4 5

1 Спринцовка, игли, системи, катетри, торби и 
сонди 282357,10

1 Спринцовки и игли 72434,00

U С принцовки  1 сс + игла трисъставни бр. 8000

1,2 С принцовки 2сс двусъставни бр. 105000

1,3 С принцовки  2сс двусъставни  Л уер Л ок бр. 500

1,4 С принцовки 5сс двусъставни бр. 115000

1,5 С принцовки  1 Осс двусъставни бр. 130000

1,6 С принцовки  20сс двусъставни бр. 63000

1,7 С принцовки  5 Осс катетърен  тип бр. 7000

1,8
С принцовки  5 Осс три съставна центричен конус за 
перфузор

бр. 11000

1,9
С принцовки уш ни  за пром ивка 150сс Ж анет- 
стерилна

бр. 500

1,10
И гли за спринцовки  тип "Луер" 27G; 26G; 25G; 
23G ; 22G; 21G ; 20G , 19G; 18G

бр. 390000

1,11 И гли спинални 18G, 19G, 20G , 22G  и 25G  -90m m бр. 2600

1,12 И гла за лум балн а пункция 20 G (09/75) бр. 250

1,13 И гли за порт-катетър 20G  х 20mm бр. 300

1,14 И гли за порт-катетър 20G х 15mm бр. 200



1,15

И гли за порт-катетър с удълж ител, скоба, луер лок 
накрайник и защ итна систем а за фиксиране, 
захващ ане с рамо за безопасно затваряне на иглата 
18G х 20m m

бр. 100

2 Инфузионни и трансфузионни системи 90954,50

2,1
С истем а за инфузионни разтвори с метална игла. 
ф илтър за  разтвора, игла за въздух, игла - 
силиконово покритие, прозрачно тяло

бр. 92000

2,2
С истем а за инфузионни разтвори с пластмасова 
игла. ф илтър за разтвора, игла за въздух, игла - 
силиконово покритие, прозрачно тяло

бр. 6000

2,3

С истем а за  трансф узия с пластм асова игла - 
гъвкава тръба, филтър, силиконизирана игла, 
прозрачен  мек резервоар, херм етичност при мин. 
вътреш но налягане 40Ра

бр. 4000

2,4

С ам озареж дащ и се систем и за инф узия на 
светлочуствителни разтвори с прастм асова игла 
"накрайник" луер-лок за предотвратяване 
изтичането на м едикаменти, Y страничен 
инж екционен  порт DEHP

бр. 2000

2,5 У дълж ител  система за перфузия бр. 10000

2,6
У дълж ител  спираловиден  за светлочуствителни 
разтвори 218 см

бр. 300

2,7
С истем а без DEHP с вграден ф илтър 0.2pm  за 
преливане на цистостатици

бр. 1500

2,8

И нф узионен сет с две отделни спайк линии със 
старт/стоп  скоби  и Y разклонител; прозрачна 
капкова кам ера стандартна скорост на вливане 20 
капки вода = 1 ml; прецизна полкова скоба за 
лесно управление на регулирания дебит; 
трансперантна линия 240см; коничен мъж ки Л уер 
катетър адаптор; линията не съдърж а DEHP и 
латекс.

бр 500



2,9

С ет за свързване сак / ф лакон  и I.V. сет  за 
прилож ение на хим иотерапевтични лекарства с 
регулатор  на дебита 5-250 ml / h.He съдърж а PVC 
/  D EH P , което позволява прилагане се за 
адм инистриране на хим иотерапевтични лекарства.

бр 250

2,10
П риспособление за теглене и инж ектиране от 
м н огодозови  ф лакони с вътреш ен ф илтър, микро 
връх, клапан  и филтър за течности

бр. 500

3 Интравенозни катетри и централни венозни 
катетри 67889,40

з д
П ериф ерни  венозни катетри  №  17 със 
сам оактивиращ  се метален предпазител

бр. 500

3,2
П ериф ерни  венозни катетри №  22 със 
сам оактивиращ  се м етален  предпазител

бр. 500

3,3
П ериф ерен  венозен катетър с инж екционен  
портрф и кси ращ и  крилца №  16

бр. 5000

3,4
П ериф ерен  венозен катетър  с инж екционен  
портрф и кси ращ и  крилца №  18

бр. 20000

3,5
П ериф ерен  венозен катетър с инж екционен  
п ортрф иксиращ и крилца №  20

бр. 20000

3,6
П ериф ерен  венозен катетър с инж екционен  
портрф и кси ращ и  крилца №  22

бр. 20000

3,7
П ериф ерен  венозен катетър  с инж екционен 
портрф и кси ращ и  крилца №  24

бр. 2500

3,8 К апачки  за периф ерн венозен  катетър бр. 20000

3,9
К апачки  за централен венозен катетър с 
анти бактери ален  филтър

бр. 200

3,10 Т ри пътно кранче бр. 16000

3,11
Р ам па с три  трипътни кранчета, удълж ител  150 
см ., устой чи ва на агресивни м едикам енти

бр. 300



3,12

Ц ентрални венозни катетри набор на 
катетеризация на v .cava по техника катетър върху 
водач (С елдингер). Еднолумен катетър от 
полиуретан. с мек връх непрозрачен 
ренгенопозитивен, с прозрачно външ но 
удълж ение .м аркировка за дълж ината, фиксаторен 
клипс

бр. 800

3,13

П еркутанна ендоскопска гастростома (PEG ) за 
дългосрочно интрагастрално хранене или 
стом аш на деком пресия, или дренаж : безопасен 
ентерален  конектор EN Lock; биосъвм естим а 
сонда от полиуретан. прозрачна, с 
рентгеноконтрастни  ивици по цялата дълж ина за 
добра визуализация, градуировка в см; 
пункционна каню ла с обезопасена валва; скалпел 
за инцизия; заоблен отворен край; 20 FR. дълж ина 
35 см; външ ен диам етър 6.6 мм / 5.0 мм вътр. 
диаметър.

бр. 10

3,14
А нтибактериален  предпазен адаптер за периферни 
и централни венозни катетри с остатъчен обем 
/0,04ш1/

бр. 100

4 Катетри и уринаторни торби 43466,20

4,1

Торби PVC уринаторни с възвратен клапан, ш лаух 
1.5м. вм естим ост на торбата 2.0л. с долно 
източване, ш агренов вътреш ен слой, м аркировка 
за обем - стерилни единично опаковани

бр. 45000

4,2

Торби PVC уринаторни с възвратен клапан, 
вм естим ост на торбата 750мл, ш агренов вътреш ен 
слой, маркировка за  обем, с възм ож ност за 
закрепване към крак. стерилни

бр. 500

4,3 П резервативи бр. 600



4,4
Д вупътен  урологичен  фолей катетър с балон 5-15 
m ice -12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 СН, със силиконово 
покритие

бр. 4000

4,5
Т рипътен  урологичен  фолей катетър  с балон до 
30m l - 14, 16, 18, 20, 22, 24 СН със силиконово 
покритие

бр. 300

4,6
Безиглен  мъж ки коничен накрайник за фолей 
катетър, със сам озатварящ а се клапа, позволяващ а 
вливане и изтегляне, луер лок

бр. 100

4,7
К атетърна систем а за инф узионни вливатия чрез 
субкутален  достъп

бр. 50

4,8
К атетър тип "Н елатон" с затворен  атравм атичен  
връх от СН6 до С Н 22, L 400 mm

бр. 23000

4,9 К атетър тип  "Тиман" от С Н  10 до С Н  24 бр. 400

4,10 А спирационен  сет Ян Калуер бр. 1400

4,11
Т рипътен  силиконов катетър с балон  50-100 ml и 
дълга човка СН 22/24

бр. 130

4,12 Т рипътен  Ф оли кат СН 2 4 - 8  мм (30-50) бр. 200

5 Сонди 7613,00

5,1 С онда Блякмор бр. 40

5,2 С онда стом аш на с 0.80 м ш лаух от С Н 14 до СН26 бр. 100

5,3
С онда ен добронхиална аспирационна от № 10 до 
№ 16

бр. 8800

5,4
С онда назодуоденална с 1.5м ш лаух от С Н  14 до 
С Н 20 -тип "Девин"

бр. 2000

2 Консумативи за ннтубация и кислородна 
терапия

52248,60

1 Консуматив за кислородна терапия 37078,10

1,1 Н ебулайзер бр. 50

1,2 М аска за амбу силиконова детска бр. 20

1,3 М аска за амбу силиконова за възрастни бр. 50

1,4
Ш лангове силиконови  22м м /22м м  за 
ан естези ологични  апарати и респи ратори  1,5м.

бр. 50



1,5 А мбу за възрастни за м ногократна употреба бр. 10

1,6
К ислороден  назален ком плект за интензивна 
терапиа, Ь-150см тип "ЕШ М А Н "

бр. 800

1,7
К ислороден  назален ком плект за интензивна 
терапия, L-150cm тип "ОЧИЛА "

бр. 2500

1,8

К ом бинирани антибактериални и влагозадърж ащ и 
филтри за  анестезиологични апарати и 
респиратори  за възрастни. М ъртъв обем 55 мл., 
резистънс при поток 30 л/мин. - 0,9 mbar. Без 
съдърж ание на латекс и PVC.

бр. 7000

1,9

А нтибактериални механични (Н ЕРА ) филтри за 
респиратори  за възрастни. М ъртъв обем 55 мл., 
резистънс при поток 30 л/м ин. -  1,3 mbar. Без 
съдърж ание на латекс и PVC.

бр. 800

1,10

Ш лангове за еднократна употреба с Y -конектор и 
отвор за газова проба (Luer -Lock ) за 
анестезиологични апарати и респиратори за 
възрастни. Д ълж ина 1.8 м. Без съдърж ание на 
латекс и PVC.

бр. 400

1,11

К ом плект еднократни аксесоари  за анестезия за 
възрастни, състоящ  се от: Ш лангове с Y -конектор 
и отвор за  газова проба (L uer -Lock) Д ълж ина 1.8 
м. Ш ланг с балон. Д ълж ина на ш ланга - 0,8 м. 
М аска за анестезия с въздуш на възглавничка и 
клапичка за надуване. Ф илтър антибактериален. 
П робна линия за газов анализ (Luer -L o c k ) Без 
съдърж ание на латекс и PVC.

бр. 100

2 Консумативи за интубация, трахеостомия и 
ларингеални маски 15170,50

2,1
Ендотрахеална арм ирана тръба с балон, с размери 
от 5,0 до 9,5 мм.

бр. 50

2,2 Ендотрахиална тръба - К арленс лява/дясна бр. 10

2,3
И нтубационна тръба детска с балон от №  3.0 до 
№  б.Омм

бр. 500

2,4 И нтубационна тръба с балон  №  6.5мм бр. 800



2,5 И нтубационна тръба с балон  №  7мм бр. 1000

2,6 И нтубационна тръба с балон  №  7.5мм бр. 1000

2,7 И нтубационна тръба с балон  №  8мм бр. 1000

2,8 И нтубационна тръба с балон  №  8.5мм бр. 1000

2,9 Л арингеална м аска бр. 100

2,10 Т рахеостом на каню ла с балон бр. 400

2,11
Ендотрахиална тръба с допълнителна възм ож ност 
за  подаване на кислород  от дж ет вентил

бр. 100

3 Ръкавици и еднократни консумативи 156930,50

1
Операционни чаршафи за еднократна 
употреба, чаршафи за лежащо болнн за 
еднократна употреба.

48615,50

1Д

О перационен  чарш аф  от нетъкан  текстил 40 g/ ш 2 - 
д а  осигурява еф и касн а защ ита срещ у проникване 
на течности, кръв или  други  изливи; да не отделя 
власинки - разм ер 140/240 без прорез - стерилен

бр. 300

1,2
М едицинска ролка двуп ластова - целулозна 
хартия 32 гр./м слеп ен а с ф олио 10 микрона, 
водонепром окаем а, ш ирина 60 см и дълж ина 50 м,

бр. 3500

1,3

Еднократен , стерилен  универсален  ком плект от 
трислоен  м атериал с бари ерен  слой от 
полиетиленов филм без пори  25г/кв.м ., 
хидроф илен  п олипропиленов нетъкан материал, 
топлинно слепен, ЗОг/кв.м и усилена зона от 
н етъкан  полипропилен  с конструкция тип 
"сандвич" (м икрониш ки-топлоиздухани  ниш ки- 
микрониш ки). 55г/кв.м , 11 ком понента: 1 чарш аф 
за опер. маса, усилен  140/190 см, 1 чувал за маса 
за  инструменти с телескоп и чн о  сгъване 80/145 см, 
1 усилен  лепящ  чарш аф  170/300 см; 1 усилен

_____________________ 1__^  Г> rw  1 1  Г--------- гь

бр. 250



1,4

С терилна, еднократна, хирургическа престилка, 
двойно опакована, с две кърпи, цялостно 
подсилена с м еж динен  слой от микроф ибри (40 
г /к в .м ) . възпрепятстващ  преминаването на 
течности  и бактери и .ви сока 
въздухопропускливост, ниска степен на късане

бр. 200

1,5

С терилна, еднократна, хирургическа престилка, 
универсална-двойно опаковани, с две кърпи, с 
м еж динен  слой от микроф ибри (40 г/кв.м) и 
допълнителни усилени зони в предната част и на 
ръкавите (38 г/кв.м), възпрепятстващ  
прем инаването на течности и бактерии.

бр. 200

1,6

С терилен  еднократен  ком плект от трислоен 
зониран материал, с бариерен слой от 
полиетиленов филм без пори 25г/кв.м ., 
хидроф илен  полипропиленов нетъкан материал 
ЗОг/кв.м 11 ком понента: 1 чарш аф за опер. маса, 
усилен 140/190 см, 1 чувал за маса за инструменти 
с телескопично сгъване 80/145 см, 2 лепящ и 
чарш аф а, усилване по цялата ш ирина 75/90см., 1 
лепящ  чарш аф  200 /175см; 1лепящ чарш аф  усилен 
150/240 см , 4 кърпи 33/33 см., 1 леп ящ а лента 10 
х  50 см.

бр. 200

1,7

С терилен  еднократен  ком плект за урологични 
процедури от 2-слоен материал, с бариерен  слой 
от полиетиленов филм без пори 25г/кв.м ., 
хидроф илен  полипропиленов нетъкан материал, 
топлинно слепен, ЗОг/кв.м, 7компонента:1 усилен

бр. 150

2 Маски, шапки, калцуни и халати за 
еднократна употреба 23470,00 15750,00 15680,00 15460,00

2,1 Калцуни от полиетилен  със здрав ластик бр. 400000 8000,00 8000,00 8000,00
2,2 М аски еднократни  от Н ТТ бр. 65000 1950,00 1300,00 1300,00
2,3 Ш апки еднократни  тип боне от Н Т Т бр. 36000 1080,00 1080,00 720,00
2,4 Х алат за посетител нестерилен бр. 10000 4400,00 4900,00 4800,00

2,5 Защ итна престилка от РЕ фолио с връзки  на гърба бр. 8000 320,00 400,00 640,00



3 Медицински ръкавици - стерилни 20510,00 15055,00

з д

С терилни  хирургични ръкавици финно опудрени  с 
чисто царевично ниш есте от естествен каучуков 
латекс. Д а  притеж ават м икро-грапава нехлъзгава 
п овъ рхност и анатом ична ф орма, която осигурява 
отличен  захват и м аксим ален  комфорт. Р азм ери  от 
5.5 до 9.0 над 260 мм. Д а притеж ават сертиф икат

чиф т 38000 10260,00

3,2

С терилни  хирургични ръкавици без пудра за 
чувствителна кож а със синтетично вътреш но 
покритие и м реж еста структура. Д а са от 
естествен  латекс, бял цвят и анатом ична форма, 
която осигурява отличен  захват и  м аксим ален  
ком ф орт. Разм ери  от 5,5 до 9.0 над 260 мм. Д а

чиф т 8000 2320,00

3,3

С терилни латексови  хирургични ръкавици с 
ан атом ична ф орм а без пудра за 
свръхчувствителна кож а. П овърхността на 
ръ кавиц ата да е с грапава структура и каф яв цвят, 
която да осигурява отличен  захват и тактичност. 
Р азм ери  о т  5,5 до 9.0 над 260 мм. Д а притеж ават

чиф т 1500 915,00

3,4

С тери лни  хирургични ортопедични ръкавици  без 
п удра със синтетично вътреш но покритие и 
м акси м алн а плътност. Д а са от  естествен  латекс, 
каф яв цвят, външ ният слой  на ръкавицата д а  е с 
грапава структура, която осигурява отличен захват 
и м акси м ален  ком форт. Размери от 6,0 до 9.0 над 
260 мм.

чиф т 1500 1560,00

4 Медицински ръкавици латекс - нестерилни 5560,00 4340,00

4,1
Л атексови  ръкавици нестерилни  за диагностика и 
м еди ц ин ска гриж а, с пудра, лесни  за слагане, 
некъсливи  и  еластични разм ери  от XS до X L

бр 100000 4000,00



4,2

Л атексови  ръкавици нестерилни. да са 
текстурирани  с по-дебела стена и удълж ен 
манш ет, некъсливи  и еластични. Д а нам ират 
прилож ение в спеш на помощ  за аутопсионни цели 
и стерилизация - размери от XS до XL

бр 2000 340,00

5

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
н итрилни  хипоалергични без пудра лесни  за 
слагане, текстурирани  на върха на пръстите, 
некъсливи  и еластични разм ери от XS до  XL.

бр 910000 54600,00 45500,00

6

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни. 
нитрилни  хипоалергични без пудра лесн и  за 
слагане с вътреш ен слой от коприна, 
текстурирани  на върха на пръстите, некъсливи и 
еластични, с бял цвят. Размери от XS до XL.

бр 5000 300,00

7

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни  хипоалергични без пудра лесн и  за 
слагане, текстурирани  на върха на пръстите, 
некъсливи  и еластични, син цвят. К атегория III, 
EN 374, 420 тествани  за работа с цитостатици. 
Разм ери  от XS до XL.

бр 10000 1100,00 500,00

8

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни  хипоалергични без пудра . вътреш ен 
слой от колаген  и алантоин, лесни за слагане , 
текстурирани  на върха на пръстите, некъсливи  и 
еластични, с розов цвят. Размери от XS до XL.

бр 5000 300,00 500,00

9

М едицински  ръкавици за работа със цитостатици- 
стерилни латексови  хирургични ръкавици без 
пудра, изцяло анатом ични с навит ръб, бял цвят, 
вътреш но полим ерно покритие, дълж ина на 
ръкавицата миним ум 294 mm, A Q L 0.65. 
Ръкавици, съответстващ и на Д ирективата за

чиф т 1500 2475.00 1275,00

4 Консумативи за електрохирургия 29315,00 29259,00

4,1 Еднократни  ръкохватки за електрохирургия бр. 2000 10000,00



4,2 Е лектрод  неутрален еднократен  е предварително бр. 1500 2400,00
4,3 Електроди ЕК Г за еднократна употреба и бр. 41000 4510,00
4,4 Електроди ЕК Г за еднократна употреба за деца бр. 1000 110,00

4,5
С ет електроди  за обезболяване (активен електрод, 
обратен електрод, попиващ  електрод  обем 2,5 сс)

бр. 50 224,00

4,6
Е днократен  неутрален електрод  с предварително 
нанесен гел, разделен, за възрастни  общ а площ

бр. 1500 9000,00

4,7 С терилен  ръкав за ендоскопска кам ера бр 250 675,00
4,8 С терилни еднократни  ръкохватки  за операционна бр. 1300 2340,00

5 Други консумативи 70541,80

1 Гел контактен  туби х  5 л. бр. 50 777,50 416>50 450,00
2 Г оф риран  дрен  25/36 cm бр. 50 1725,00

1728,00

3
М едицински  терм ом етри  с м етален  флуид и 
м аксим ално устройство.

бр. 400 1312,00

4 И ригатори за еднократна уп отреба /за клизма/ 
ком плект

бр. 1800 2628,00 2016,00

5
К онтейнери  за  остри и реж ещ и предм ети  със 
специален  ж леб  за разчленяване на иглите от 
спринцовките по 5 л.

бр. 4000 7800,00 | | |
V

6 О стриета резервни  за скалпел х  100 бр./опаковка О П . 350 1750,00 1750,00

7

Л епящ и предоперационни, антим икробни 
подлож ки, да са бактерицидно (грам +, грам -). 
ф унгицидно - захванати  чрез залепващ а горна 
част, в бял, син  или  прозрачен цвят, разм ер 
120/90

О П . 20 551,80

8

У ниверсален  подсилен хирургичен  сет с чарш аф 
тип М айо съдърж ащ : 1 чарш аф  за  м аса 150 х 200 
см ., 1 операционен  калъф  за м аса за инструменти 
75 х 150 см ., леп ящ а лен та 9 x 5 1 см ., 
4бр .целулозни  кърпи 33x34 см .,2 хирургически 
подсилени адхезивни чарш аф а 90x75 см.,1 долен

бр 50 1100,00



9

С терилни еднократни престилки от SM S материал 
45гр./кв.м . с добра пропускаивостнна въздух, 
непром окаем ост и гъвкавост с висока степен на 
проветряем ост здравина, 
удобство.В ъзпрепястващ а прем инаването на 
течности , бактерии, наслагващ а се по тялото със 
сам озалепващ и лепенки  и  хартиена лентана 
колана.позволяващ а запазване на максимална 
стерилност при обличане..В клю чващ а попиващ а 
кърпа 33х34см . от целулоза и лентов пакет. 
Размери. XL

бр 100 400.00

10

С терилни  еднократни престилки  от SM S материал 
45гр./кв.м . с д обра пропускливост на въздух, 
непром окаем ост и гъвкавост с висока степен на 
проветряем ост. здравина, 
удобство.В ъзпрепястващ а прем инаването на 
течности , бактерии, наслагващ а се по тялото със 
сам озалепващ и лепенки  и хартиена лента на 
колана.П ластиф ицирана п редпазна част на 
ръкавите и предна част.В клю чващ а попиващ а 
кърпа 33х34см . от целулоза и лентов пакет. 
Разм ери;Х Ь

бр 100 500.00

11
П остелка под пациент, трислойна, първи слой 
нетъкан  текстил, втори слой  абсорбиращ а вълна, 
трети  слой  полиетилен, разм ер 58/91

бр. 4500 1710,00 1575,00
|

12 Ш патули дървени със заоблени краищ а за гърло бр. 35000 1050,00 700,00 700,00

13
А спирационен  силиконов ш лаух за многократна 
употреба, издърж ащ  на оп ределен  брой 
стерилизации

метър 300 2400,00

14 А парат за  кръвно налягане - механичен с отделна 
слуш алка

бр. 70 1494.50

15 П ам перси  X L нощ ни бр. 600 438,00

16 М икуличи 50/50 четирислойни - миним ална маса 
23 гр. на кв.м.

бр. 40500 18630,00



17 И гла за костно-м озъчна биопсия тип  трепан  с 
екстрахиращ а калю ла 1 1G х 4"

бр. 25 600,00

18 И гла за костно-м озъчна биопсия тип трепан  с 
екстрахиращ а калю ла 13G  х 4"

бр. 25 600,00

19 Д вупътен  централен  венозен  катетър - 4 F X 80mm бр. 25 2125,00

20 Д вупътен централен  венозен катетър  - 5 F X 80mm бр. 25 2125,00

21 Д вупътен  централен  венозен катетър  - 6,5 FX125 
mm

бр. 25 2125,00

22 Д вупътен  централен  венозен катетър  - 8 FX150 
mm

бр. 25 2125,00

23 П едиатрични игли за  костно-м озъчни аспирация 
18G

бр. 20 320,00

24 С терилен  калъф  за  операционен  микроскоп  -  
15/250

бр. 100 800,00 170,00

25 С терилен  калъф  за  операционен  м икроскоп  -
117/267 бр. 150 4350,00

26 ЕК Г хартия K EN Z бр 400 1080,00 660,00
27 ЕК Г хартия M S2015 бр 60 360,00

28 Е К Г  хартия M O R TA R A бр 20 240,00 213,40
29 ЕК Г хартия SH1LER А Т  102 бр 150 3000,00 949,50
30 Е К Г  хартия SH ILER  А Т 1 бр 50 125,00 96,00
31 П ликче за повръщ ане бр 3000 1800,00

32 Ф илтър за обезлевкоцитяване на еритроцитен  
концентрат R C 1V A E

бр 60 3000,00

33 Еднократни  полиетиленови  ръкавици бр 150000 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00





Приложение № 1

об.
поз. №  
/  ном. 
ед. № / 
артику 

л №

Н аим енование, вид, разм ер, разф асовка. 
М иним ални задълж ителни изисквания

М ярка
количеств

0

П рогнозна 
ст-т на 

обособена 
позиция 

/ном енклат 
урна 

единица

мти С оф арм а Булмар Елпак А гарта

1 2 3 4 5

1
Спринцовки, игли, системи, катетри, торби и 
сонди 282357,10

1 Спринцовки и игли 72434,00 72193,50
1,1 С принцовки  1 сс + игла трисъставни бр. 8000 720,00

1,2 С принцовки  2сс двусъставни бр. 105000 4200,00

1,3 С принцовки  2сс двусъставни  Л уер Л ок бр. 500 25,00

1,4 С принцовки  5сс двусъставни бр. 115000 5750,00

1,5 С принцовки  Юсс двусъставни бр. 130000 11700,00

1,6 С принцовки  20сс двусъставни бр. 63000 7560,00

1,7 С принцовки  50сс катетърен  тип бр. 7000 3150,00

1,8
С принцовки  50сс трисъставна центричен конус за 
перф узор

бр. 11000 13750,00

1,9
С принцовки  уш ни за пром ивка 150сс Ж анет- 
стерилна

бр. 500 2425,00

1,10
И гли за спринцовки  тип  "Луер" 27G; 26G ; 25G ; 
23G ; 22G ; 21G ; 20G , 19G; 18G

бр. 390000 11700,00

1,11 И гли спинални  18G, 19G, 20G , 22G и 25G  -90m m бр. 2600 6214,00

1,12 И гла за лум балн а пункция 20 G (09/75) бр. 250 562,50

1,13 И гли за порт-катетър 20G  х 20mm бр. 300 1887,00

1,14 И гли за порт-катетър 20G  х 15mm бр. 200 1258,00



1,15

И гли за порт-катетър с удълж ител, скоба, луер лок 
н акрайник и защ итна система за ф иксиране, 
захващ ане с рамо за безопасно затваряне на иглата 
18G х 20m m

бр. 100 1292,00

2 Инфузионни и трансфузнонни системи 90954,50 88263,50

2Д
С истем а за инфузионни разтвори с м етална игла, 
ф илтър за  разтвора, игла за въздух, игла - 
силиконово покритие, прозрачно тяло

бр. 92000 41400,00

2,2
С истем а за инфузионни разтвори с пластмасова 
игла. ф илтър за разтвора, игла за въздух, игла - 
силиконово покритие, прозрачно тяло

бр. 6000 2880,00

2,3

С истем а за трансф узия с пластм асова игла - 
гъвкава тръба, филтър, силиконизирана игла, 
прозрачен  мек резервоар, херм етичност при мин. 
вътреш но налягане 40Ра

бр. 4000 2040,00

2,4

С ам озареж дащ и се системи за инф узия на 
светлочуствителни разтвори с прастм асова игла 
"накрайник" луер-лок за предотвратяване 
изтичането на медикаменти. Y страничен 
инж екционен  порт DEHP

бр. 2000 5960,00

2,5 У дълж ител  система за перфузия бр. 10000 6800,00

2,6
У дълж ител  спираловиден  за светлочуствителни 
разтвори 218 см

бр. 300 1686,00

2,7
С истем а без DEHP с вграден ф илтър 0 ,2pm  за 
преливане на цистостатици

бр. 1500 19335,00

2,8

И нф узионен  сет с две отделни спайк линии със 
старт/стоп  скоби  и Y разклонител; прозрачна 
капкова кам ера стандартна скорост на вливане 20 
капки вода = 1 ml; прецизна полкова скоба за 
лесно управление на регулирания дебит; 
трансперантна линия 240см; коничен мъж ки Л уер 
катетър адаптор; линията не съдърж а D EHP и 
латекс.

бр 500 5225,00



2,9

С ет за свързване сак  / флакон и I.V. сет  за 
прилож ение на хим иотерапевтични лекарства с 
регулатор на дебита 5-250 ml /  h.H e съдърж а PVC 
/  D EHP , което позволява прилагане се за 
адм инистриране на хим иотерапевтични лекарства.

бр 250 2312,50

2,10
П риспособление за теглене и инж ектиране от 
многодозови ф лакони с вътреш ен филтър, микро 
връх. клапан и филтър за течности

бр. 500 625,00

3 Интравенозни катетри и централни венозни 
катетри

67889,40 67696,50

3,1
П ериф ерни венозни  катетри №  17 със 
сам оактивиращ  се метален предпазител

бр. 500 770,00

3,2
П ериферни венозни  катетри №  22 със 
сам оактивиращ  се метален предпазител

бр. 500 770,00

3,3
П ериферен венозен  катетър с инж екционен  
портрф иксиращ и крилца №  16

бр. 5000 1950,00

3,4
П ериф ерен венозен  катетър с инж екционен  
портрф иксиращ и крилца №  1 8

бр. 20000 7800,00

3,5
П ериф ерен венозен  катетър с инж екционен  
портрф иксиращ и крилца №  20

бр. 20000 7800,00

3,6
П ериф ерен венозен  катетър с инж екционен 
портрф иксиращ и крилца №  22

бр. 20000 7800,00

3,7
П ериф ерен  венозен  катетър с инж екционен 
портрф иксиращ и крилца №  24

бр. 2500 1050,00

3,8 К апачки за п ериф ерн  венозен катетър бр. 20000 1800,00

3,9
К апачки за централен  венозен катетър с 
антибактериален  филтър

бр. 200 142,00

3,10 Трипътно кранче бр. 16000 6080,00

3,11
Рам па с три  три пътни  кранчета, удълж ител 150 
см ., устойчива на агресивни м едикам енти

бр. 300 2724,00



3,12

Ц ентрални венозни катетри набор на 
катетеризация на v.cava по техника катетър върху 
водач (С елдингер). Еднолумен катетър от 
полиуретан. с мек връх непрозрачен 
ренгенопозитивен, с прозрачно външ но 
удълж ение .м аркировка за дълж ината, ф иксаторен 
клипс

бр. 800 28136,00

3,13

П еркутанна ендоскопска гастростом а (PEG ) за 
дългосрочно интрагастрално хранене или 
стом аш на деком пресия, или дренаж ; безопасен 
ентерален  конектор EN Lock; биосъвм естим а 
сонда от полиуретан, прозрачна, с 
рентгеноконтрастни  ивици по цялата дълж ина за 
добра визуализация, градуировка в см; 
пункционна каню ла с обезопасена валва; скалпел 
за инцизия; заоблен  отворен край; 20 FR, дълж ина 
35 см; външ ен диам етър 6.6 мм / 5.0 мм вътр. 
диаметър.

бр. 10 739,50

3,14
А нтибактериален  предпазен адаптер за периф ерни 
и централни венозни катетри с остатъчен обем 
/0,04ш1/

бр. 100 135,00

4 Катетри и уринаторни торби 43466,20 41551,60

4,1

Торби PVC уринаторни с възвратен клапан, ш лаух 
1.5м, вм естим ост на торбата 2.0л, с долно 
източване, ш агренов вътреш ен слой, маркировка 
за обем - стерилни единично опаковани

бр. 45000 19350,00

4,2

Торби PVC уринаторни с възвратен клапан, 
вместим ост на торбата 750мл, ш агренов вътреш ен 
слой. м аркировка за обем, с възм ож ност за 
закрепване към крак, стерилни

бр. 500 210,00

4,3 П резервативи бр. 600 138,00



4,4
Д вупътен  урологичен  ф олей  катетър с балон 5-15 
m ice -12, 14, 16, 18. 20, 22, 24 СН, със силиконово 
покритие

бр. 4000 3400,00

4,5
Т рипътен  урологичен  ф олей  катетър с балон  до 
30m l - 14, 16, 18, 20, 22, 24 СН със силиконово 
покритие

бр. 300 405,00

4,6
Безиглен  мъж ки коничен накрайник за ф олей 
катетър, със сам озатварящ а се клапа, позволяващ а 
вливане и изтегляне, луер  лок

бр. 100 692,00

4,7
К атетърна систем а за инф узионни вливатия чрез 
субкутален  достъп

бр. 50 189,00

4,8
К атетър тип "Н елатон" с затворен  атравм атичен  
връх от СН 6 до С Н 22, L 400 mm

бр. 23000 5980,00

4,9 К атетър тип "Тим ан" от С Н  10 до С Н  24 бр. 400 448,00

4,10 А спирационен  сет Я н К алуер бр. 1400 3612,00

4,11
Т рипътен  силиконов катетър с балон 50-100 ml и 
дъ лга  човка СН 22/24

бр. 130 5137,60

4Д 2 Т рипътен  Ф оликат С Н  24 -  8 мм (30-50) бр. 200 1990,00

5 Сонди 7613,00 7315,00

5,1 С онда Блякм ор бр. 40 2660,00

5,2 С онда стом аш на с 0,80 м ш лаух от С Н 14 до СН 26 бр. 100 75,00

5,3
С онда ендобронхиална аспирационна от № 10 до 
№ 16

бр. 8800 3080,00

5,4
С онда назодуоденална с 1,5м ш лаух от С Н  14 до 
С Н 20 -тип "Левин"

бр. 2000 1500,00

2 Консумативи за интубация и кислородна 
терапия 52248,60

1 Консуматив за кислородна терапия 37078,10 35753,50

U Н ебулайзер бр. 50 211,00

1,2 М аска за амбу сш ш конова детска бр. 20 187,00

1,3 М аска за амбу сш ш кон ова за възрастни бр. 50 697,50

1,4
Ш лангове силиконови  22м м /22м м  за 
ан естези ологични  апарати и респиратори  1,5м.

бр. 50 3697,50



1,5 А мбу за възрастни за м ногократна употреба бр. 10 1150,50

1,6
К ислороден  назален ком плект за интензивна 
терапиа. Б -150см ти п  "ЕШ М АН "

бр. 800 1536,00

1,7
К ислороден  назален ком плект за  интензивна 
терапия, L-150cm тип "ОЧИЛА "

бр. 2500 2375,00

1,8

К ом бинирани антибактериални и влагозадърж ащ и 
филтри за  анестезиологични апарати и 
респиратори  за възрастни. М ъртъв обем 55 мл., 
резистънс при поток 30 л/мин. - 0,9 m bar. Без 
съдърж ание на латекс и PVC.

бр. 7000 17920,00

1,9

А нтибактериални механични (Н Е РА ) ф илтри за 
респиратори  за възрастни. М ъртъв обем 55 мл., 
резистънс при поток 30 л/мин. -  1,3 mbar. Без 
съдърж ание на латекс и PVC.

бр. 800 2992,00

1,10

Ш лангове за еднократна употреба с Y -конектор и 
отвор за газова проба (Luer -Lock ) за 
анестезиологични апарати и респиратори  за 
възрастни. Д ълж ина 1.8 м. Без съдърж ание на 
латекс и PVC.

бр. 400 3032,00

1,11

К ом плект еднократни аксесоари за анестезия за 
възрастни , състоящ  се от: Ш лангове с Y -конектор 
и отвор за  газова проба (Luer -Lock) Д ълж ина 1.8 
м. Ш ланг с балон. Д ълж ина на ш ланга - 0,8 м. 
М аска за анестезия с въздуш на възглавничка и 
клапичка за надуване. Ф илтър антибактериален. 
П робна линия за газов анализ (Luer -L o c k ) Без 
съдърж ание на латекс и PVC.

бр. 100 1955,00

2
К онсум ативи за интубация, трахеостом ия и 
ларингеални маски

15170,50 14413,00

2,1
Е ндотрахеална арм ирана тръба с балон, с разм ери 
от 5,0 до 9,5 мм.

бр. 50 1062,50

2,2 Ендотрахиална тръба - К арленс лява/дясна бр. 10 892,50

2,3
И нтубационна тръба детска с балон от №  3.0 до 
№  б.Омм

бр. 500 835,00

2,4 И нтубационна тръба с балон №  6.5мм бр. 800 1064,00



2,5 И нтубационна тръба с балон  №  7мм бр. 1000 1330,00

2,6 И нтубационна тръба с балон  №  7.5мм бр. 1000 1330,00

2,7 И нтубационна тръба с балон  №  8мм бр. 1000 1330,00

2,8 И нтубационна тръба с балон  №  8.5мм бр. 1000 1330,00

2,9 Л арингеална маска бр. 100 1398,00

2,10 Т рахеостом на каню ла с балон бр. 400 3320,00

2,11
Е ндотрахиална тръба с допълнителна възм ож ност 
за подаване на кислород  от дж ет вентил

бр. 100 521,00

3 Ръкавици и еднократни консумативи 156930,50

1
Операционни чаршафи за еднократна 
употреба, чаршафи за лежащо болни за 
еднократна употреба.

48615,50 48325,50

1,1

О перационен  чарш аф  о т  нетъкан текстил 40 g/ m 2 - 
д а  осигурява еф икасна защ ита срещ у проникване 
на течности , кръв или  други  изливи: да не отделя 
власинки - размер 140/240 без прорез - стерилен

бр. 300 1167,00

1,2
М едицинска ролка двуп ластова - целулозна 
хартия 32 гр./м слеп ен а с ф олио 10 м икрона, 
водонепром окаем а, ш ирина 60 см и дълж ина 50 м,

бр. 3500 26285,00

1,3

Е днократен , стерилен  универсален  ком плект от 
трислоен  м атериал с бари ерен  слой от 
полиетиленов филм без пори 25г/кв.м ., 
хидроф илен  полипропиленов нетъкан материал, 
топлинно слепен, ЗОг/кв.м и усилена зона от 
нетъкан  полипропилен  с конструкция тип 
"сандвич" (м икрониш ки-топлоиздухани  ниш ки- 
м икрониш ки), 55г/кв.м , 11 компонента: 1 чарш аф  
за  опер. маса, усилен  140/190 см, 1 чувал за  м аса 
за инструм енти с телескоп и чн о  сгъване 80/145 см, 
1 усилен  лепящ  чарш аф  170/300 см; 1 усилен

бр. 250 8495,00



1,4

С терилна, еднократна, хирургическа престилка, 
двойно опакована, с две кърпи, цялостно 
подсилена с меж динен слой от микроф ибри (40 
г /к в .м ) , възпрепятстващ  преминаването на 
течности  и бактерии, висока 
въздухопропускливост, ниска степен на късане

бр. 200 936,00

1,5

С терилна, еднократна, хирургическа престилка, 
универсална-двойно опаковани, с две кърпи, с 
м еж динен  слой от м икрофибри (40 г/кв.м) и 
допълнителни  усилени зони в предната част и на 
ръкавите (38 г/кв.м), възпрепятстващ  
прем инаването на течности и бактерии.

бр. 200 1070,00

1,6

С терилен  еднократен ком плект от трислоен 
зониран материал, с бариерен слой  от 
полиетиленов филм без пори 25г/кв.м ., 
хидроф илен  полипропиленов нетъкан материал 
ЗОг/кв.м 11 ком понента: 1 чарш аф  зао п ер . маса, 
усилен 140/190 см, 1 чувал за м аса за инструменти 
с телескопично сгъване 80/145 см , 2 лепящ и 
чарш аф а, усилване по цялата ш ирина 75/90см., 1 
лепящ  чарш аф  200 /175см; 1лепящ чарш аф  усилен 
150/240 см , 4 кърпи 33/33 см., 1 леп ящ а лента 10 
х 50 см.

бр. 200 5790,00

1,7

С терилен  еднократен  ком плект за урологични 
процедури от 2-слоен материал, с бариерен  слой 
от полиетиленов филм без пори 25г/кв.м ., 
хидроф илен  полипропиленов нетъкан  материал, 
топлинно слепен, ЗОг/кв.м. 7компонента: 1 усилен

бр. 150 4582,50

2 Маски, шапки, калцуни и халати за 
еднократна употреба 23470,00 12230,00 23470,00

2Д К алцуни о т  полиетилен със здрав ластик бр. 400000 4000,00 12000,00
2,2 М аски еднократни  от НТТ бр. 65000 1950,00 3250,00
2,3 Ш апки еднократни  тип боне от Н ТТ бр. 36000 1080,00 1440,00
2,4 Х алат за посетител нестерилен бр. 10000 4800,00 5900,00

2,5 Защ итна престилка от РЕ фолио с връзки на гърба бр. 8000 400,00 880,00



3 Медицински ръкавици - стерилни 20510,00 15030,00

3,1

С тери лни  хирургични ръкавици финно опудрени с 
чисто  царевично ниш есте от естествен  каучуков 
латекс. Д а притеж ават м икро-грапава нехлъзгава 
п овъ рхност и анатом ична форма, която осигурява 
отли чен  захват и м аксимален ком форт. Разм ери  от 
5.5 до 9.0 над 260 мм. Д а притеж ават сертиф икат

чиф т 38000 13300,00

3,2

С тери лни  хирургични ръкавици без пудра за 
чувстви телн а кож а със синтетично вътреш но 
покритие и м реж еста структура. Д а са от 
естествен  латекс, бял цвят и анатом ична ф орма, 
която  осигурява отличен захват и максим ален 
ком ф орт. Размери от 5,5 до 9.0 над 260 мм. Д а

чиф т 8000 1280,00

3,3

С терилни  латексови  хирургични ръкавици с 
анатом ичн а ф орм а без пудра за 
свръхчувствителн а кожа. П овърхността на 
ръкавиц ата д а  е с грапава структура и каф яв цвят, 
която  да осигурява отличен захват и тактилност. 
Р азм ери  от 5,5 до 9.0 над 260 мм. Д а  притеж ават

чифт 1500 225,00

3,4

С тери лни  хирургични ортопедични ръкавици без 
п удра със синтетично вътреш но покритие и 
м акси м алн а плътност. Д а са от естествен  латекс. 
каф яв цвят, външ ният слой на ръкавицата да е с 
грапава структура, която осигурява отличен захват 
и м акси м ален  ком форт. Разм ери  от 6,0 до 9.0 над 
260 мм.

чифт 1500 225,00

4 Медицински ръкавици латекс - нестерилни 5560,00 4580,00 5340,00

4,1
Л атексови  ръкавици  нестерилни за  диагностика и 
м еди ц и н ска гриж а, с пудра, лесн и  за слагане. 
некъсливи  и еластични разм ери от XS до XL

бр 100000 4000,00 5000,00



4,2

Л атексови  ръкавици нестерилни. да са 
текстурирани с по-дебела стена и удълж ен 
манш ет, некъсливи и еластични. Д а намират 
прилож ение в спеш на помощ  за аутопсионни цели 
и стерилизация - разм ери от XS до XL

бр 2000 580 ,0 0 340,00

5

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни хипоалергични без пудра лесни  за 
слагане, текстурирани  на върха на пръстите, 
некъсливи  и еластични разм ери от XS до XL.

бр 910000 54600,00 45500,00 45500,00 45500,00

6

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни хипоалергични без пудра лесни за 
слагане с вътреш ен слой от коприна, 
текстурирани  на върха на пръстите, некъсливи  и 
еластични, с бял цвят. Размери от XS до XL.

бр 5000 300.00 250,00

7

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни хипоалергични без пудра лесни  за 
слагане, текстурирани  на върха на пръстите, 
некъсливи  и еластични, син цвят. К атегория III, 
EN 374, 420 тествани  за работа с цитостатици. 
Разм ери о т  XS до XL.

бр 10000 1100,00 600,00 500,00 900,00

8

М едицински  нелатексови  ръкавици нестерилни, 
нитрилни хипоалергични без пудра . вътреш ен 
слой от колаген и алантоин. лесни за слагане , 
текстурирани  на върха на пръстите, некъсливи и 
еластични, с розов цвят. Размери от XS до XL.

бр 5000 300,00 300,00

9

М едицински  ръкавици за работа със цитостатици- 
стерилни латексови  хирургични ръкавици без 
пудра, изцяло анатом ични с навит ръб, бял цвят. 
вътреш но полим ерно покритие, дълж ина на 
ръкавицата миним ум 294 mm, AQL 0.65. 
Ръкавици, съответстващ и на Д ирективата за

чифт 1500 2475,00 2430,00

4 Консумативи за електрохирургия 29315,00

4.1 Е днократни ръкохватки за  електрохирургия бр. 2000



4,2 Е лектрод  неутрален еднократен  с предварително бр. 1500
4,3 Е лектроди  ЕК Г за еднократна употреба и бр. 41000
4,4 Е лектроди  ЕК Г за еднократна употреба за деца бр. 1000

4,5
С ет електроди  за обезболяване (активен електрод, 
обратен  електрод, попиващ  електрод  обем  2,5 сс)

бр. 50

4,6
Е днократен  неутрален електрод  с предварително 
нанесен  тел, разделен, за възрастни общ а площ

бр. 1500

4,7 С терилен  ръкав за ендоскопска камера бр 250
4,8 С тери лни  еднократни ръкохватки  за операционна бр. 1300

5 Други консумативи 70541,80

1 Гел контактен  туби  х 5 л. бр. 50 777,50 468,50 767,50
2 Г оф риран  дрен  25/36 cm бр. 50 1725,00 1700,00

3
М едицински  терм ом етри  с м етален  флуид и 
м аксим ално устройство.

бр. 400 1312,00 800,00 2048,00

4 И ригатори  за еднократна уп отреба /за клизм а/ 
ком плект

бр. 1800 2628,00 2610,00

5
К онтейн ери  за остри  и реж ещ и  предм ети  със 
специален  ж леб  за  разчленяване на иглите от 
спринцовките по 5 л.

бр. 4000 7800,00 6600,00

6 О стриета резервни за скалпел  х  100 бр./опаковка О П . 350 1750,00 1750,00 2275,00 4032,00

7

Л епящ и предоперационни, антим икробни 
подлож ки, да са бактерицидно (грам +, грам -), 
ф унгицидно - захванати  чрез залепващ а горна 
част, в бял, син или  прозрачен  цвят. разм ер 
120/90

О П . 20 551,80 547,00

8

У ниверсален  подсилен хирургичен  сет с чарш аф  
тип  М айо съдърж ащ : 1 чарш аф  за маса 150 х  200 
см ., 1 операционен  калъф  за м аса за инструм енти 
75 х 150 см., леп ящ а лен та  9 x 5 1 см., 
4бр .целулозни  кърпи 33x34 см .,2 хирургически  
п одсилени  адхезивни ч арш аф а 90x75 см.,1 долен

бр 50 1100,00 968,50



9

С терилни  еднократни престилки от SM S материал 
45гр ./кв.м . с добра пропускливостнна въздух, 
непром окаем ост и гъвкавост с висока степен на 
проветряем ост здравина, 
удобство.В ъзпрепястващ а прем инаването на 
течн ости , бактерии, наслагващ а се по тялото със 
сам озалепващ и лепенки  и хартиена лентана 
ко л ан а ,п о зво |яв ащ а запазване на м аксим ална 
стерилн ост при обличане..В клю чващ а попиващ а 
кърпа 33х34см . от целулоза и лентов пакет. 
Размери. XL

бр 100 400,00 347,00

10

С тери лни  еднократни престилки от SM S материал 
45гр./кв.м . с добра пропускливост на въздух, 
непром окаем ост и гъвкавост с висока степен на 
проветряем ост, здравина, 
удобство .В ъзпрепястващ а прем инаването на 
течн ости , бактерии, наслагващ а се по тялото със 
сам озалепващ и лепенки  и хартиена лента на 
колана.П ластиф ицирана предпазна част на 
ръкавите и предна част.В клю чващ а попиващ а 
кърпа 33х34см. от  целулоза и лентов пакет. 
Р азм ерщ Х Ь

бр 100 500.00 405,00

11
П остелка под пациент, трислойна, първи слой 
нетъкан  текстил, втори слой  абсорбиращ а вълна, 
трети  слой  полиетилен, разм ер 58/91

бр. 4500 1710,00 1710,00

12 Ш патули  дървени със заоблени краищ а за гърло бр. 35000 1050,00 700,00 700,00 1050,00

13
А спирационен  силиконов ш лаух за многократна 
употреба, издърж ащ  на определен  брой 
стерилизации

метър 300 2400,00

14 А п арат за  кръвно налягане - механичен с отделна 
слуш алка

бр. 70 1494,50 1492,00

15 П ам перси  X L нощ ни бр. 600 438,00 432,00

16 М и куличи  50/50 четирислойни - миним ална маса 
23 гр. на кв.м.

бр. 40500 18630,00 16200,00 18225,00



17 И гла за костно-м озъчна биопсия тип  трепан  с 
екстрахиращ а калю ла 11G х 4"

бр. 25 600,00

18 И гла за костно-м озъчна биоп си я тип трепан  с 
екстрахиращ а калю ла 13G х 4"

бр. 25 600,00

19 Д вупътен  централен  вен озен  катетър  - 4 F X  80mm бр. 25 2125,00 2764,50

20 Д вупътен  централен  венозен  катетър  - 5 F X  80mm бр. 25 2125,00 3890,75

21 Д вуп ътен  централен  венозен  катетър  - 6,5 F X 125 
m m

бр. 25 2125,00 2446,50

22 Д вупътен  централен  венозен  катетър  - 8 F X 150 
m m

бр. 25 2125,00 2446,50

23 П едиатрични  игли за костно-м озъчни аспирация 
18G

бр. 20 320,00

24 С тери лен  калъф  за  операционен  м икроскоп  -  
15/250 бр. 100 800,00

25 С тери лен  калъф  за  операционен  микроскоп -  
117/267 бр. 150 4350,00

26 Е К Г хартия KENZ бр 400 1080,00 1060,00
27 Е К Г  хартия M S2015 бр 60 360,00 357,00
28 Е К Г  хартия M O R TA R  А бр 20 240,00 233,00
29 Е К Г  хартия SH1LER А Т 102 бр 150 3000,00
30 Е К Г  хартия SH ILER  А Т 1 бр 50 125,00 115,00
31 Пликче за  повръщ ане бр 3000 1800,00 1500,00
32 Ф илтър за обезлевкоцитяване на еритроцитен 

кон ц ен трат R C 1V А Е
бр 60 3000,00 2994,00

33 Е днократни  полиетиленови  ръкавици бр 150000 1500,00 1500,00 1500,00





Приложение № 2

об.
поз. №  
/  ном. 
ед. № / 
артику 

л №

Н аим енование, вид, разм ер, разф асовка. 
М иним ални  задълж ителни изисквания

М ярка
количе

ство

П рогнозна 
ст-т на 

обособена 
позиция 

/ном енклат 
урна 

единица

I - во място II - ро място I I I  - то място IV - то място V - то място VI - то  място

1 2 3 4 5

1
С п ри нц овк и , игли , си стем и , катетри, торби и 
сонди

282357,10

1 С принцовки и игли 72434,00 А гарта

U С принцовки  1 сс +  и гла трисъставни бр. 8000

1,2 С принцовки  2сс двусъставни бр. 105000

1,3 С принцовки  2сс двусъставни  Л уер Л ок бр. 500

1,4 С принцовки  5сс двусъставни бр. 115000

1,5 С принцовки  1 Осс двусъставни бр. 130000

1,6 С принцовки  20сс двусъставни бр. 63000

1,7 С принцовки  5 Осс катетърен  тип бр. 7000

1,8
С принцовки  5 Осс трисъставна центричен  конус за 
перф узор

бр. 11000

1,9
С принцовки  уш ни  за пром ивка 15Осс Ж анет- 
стерилна

бр. 500

1,10
И гли за спринцовки  тип  "Луер" 27G ; 26G ; 25G ; 
23G; 22G; 21G; 20G , 19G; 18G

бр. 390000

1,11 И гли спинални 1 8G, 19G, 20G , 22G  и 25G  -90m m бр. 2600

1,12 И гла за лум балн а пункция 20 G (09/75) бр. 250

1,13 И гли за п орт-катетър  20G  х 20mm бр. 300

1,14 И гли за п орт-катетър  20G х 15mm бр. 200



1,15

Игли за порт-катетър с удълж ител, скоба, луер лок 
накрайник и защ итна систем а за фиксиране, 
захващ ане с рамо за безопасно затваряне на иглата 
18G х 20m m

бр. 100

2 Инфузионня и трансфузионни системи 90954,50 А гар та

2Д
С истем а за инфузионни разтвори с м етална игла, 
ф илтър за разтвора, игла за въздух, игла - 
силиконово покритие, прозрачно тяло

бр. 92000

2,2
С истем а за инфузионни разтвори с пластм асова 
игла. ф илтър за разтвора, игла за въздух, игла - 
силиконово покритие, прозрачно тяло

бр. 6000

2,3

С истем а за трансф узия с пластм асова игла - 
гъвкава тръба, филтър, силиконизирана игла, 
прозрачен  мек резервоар, херм етичност при мин. 
вътреш но налягане 40Ра

бр. 4000

2,4

С ам озареж дащ и се системи за инфузия на 
светлочуствителни разтвори с прастм асова игла 
"накрайник" луер-лок за предотвратяване 
изтичането на медикаменти. Y страничен  
инж екционен  порт DEHP

бр. 2000

2,5 У дълж ител  систем а за перфузия бр. 10000

2,6
У дълж ител  спираловиден за светлочуствителни 
разтвори 218 см

бр. 300

2,7
С истема без D EHP с вграден ф илтър 0 ,2pm  за 
преливане на цистостатици

бр. 1500

2,8

И нф узионен сет с две отделни спайк линии със 
старт/стоп  скоби и Y разклонител; прозрачна 
капкова кам ера стандартна скорост на вливане 20 
капки вода = 1 ml; прецизна полкова скоба за 
лесно управление на регулирания дебит; 
трансперантна линия 240см; коничен м ъж ки Луер 
катетър адаптор; линията не съдърж а D EHP и 
латекс.

бр 500



2,9

С ет за свързване сак /  флакон и I.V. сет за 
прилож ение на хим иотерапевтични лекарства с 
регулатор на дебита 5-250 ml / h.He съдърж а PVC 
/  D EHP . което позволява прилагане се за 
адм инистриране на хим иотерапевтични лекарства.

бр 250

2,10
П риспособление за теглене и инж ектиране от 
м ногодозови  ф лакони с вътреш ен филтър, микро 
връх, клапан  и ф илтър за течности

бр. 500

3 Интравенозни катетри и централни венозни 
катетри 67889,40 А гарта

зд П ериф ерни  венозни  катетри №  17 със 
сам оактивиращ  се метален предпазител

бр. 500

3,2
П ериф ерни венозни катетри №  22 със 
сам оактивиращ  се метален предпазител

бр. 500

3,3
П ериф ерен  венозен катетър с инж екционен 
портрф иксиращ и крилца №  16

бр. 5000

3,4
П ериф ерен  венозен  катетър с инж екционен 
п ортрф иксиращ и крилца №  18

бр. 20000

3,5
П ериф ерен  венозен  катетър с инж екционен 
портрф иксиращ и крилца №  20

бр. 20000

3,6
П ериф ерен  венозен  катетър с инж екционен 
портрф иксиращ и крилца №  22

бр. 20000

3,7
П ериф ерен  венозен  катетър с инж екционен 
портрф иксиращ и крилца №  24

бр. 2500

3,8 К апачки за периф ерн  венозен катетър бр. 20000

3,9
К апачки  за централен  венозен катетър с 
ан тибактериален  ф илтър

бр. 200

3,10 Т рипътно кранче бр. 16000

3,11
Рам па с три  трипътни  кранчета, удълж ител  150 
см ., устой чива на агресивни медикам енти

бр. 300



3,12

Ц ентрални венозни катетри набор на 
катетеризация на v.cava по техника катетър върху 
водач (С елдингер). Еднолумен катетър от 
полиуретан. с мек връх непрозрачен 
ренгенопозитивен. с прозрачно външ но 
удълж ение ,м аркировка за дълж ината, ф иксаторен 
клипс

бр. 800

3,13

П еркутанна ендоскопска гастростом а (PEG ) за 
дългосрочно интрагастрално хранене или 
стом аш на деком пресия, или дренаж : безопасен 
ентерален  конектор ENLock; биосъвм естим а 
сонда от полиуретан, прозрачна, с 
рентгеноконтрастни  ивици по цялата дълж ина за 
добра визуализация, градуировка в см; 
пункционна каню ла с обезопасена валва; скалпел 
за инцизия; заоблен  отворен край: 20 FR. дълж ина 
35 см: външ ен диам етър 6.6 мм / 5.0 мм вътр. 
диаметър.

бр. 10

3,14
А нтибактериален  предпазен адаптер за периферни 
и централни венозни катетри с остатъчен  обем 
/0,04ш1/

бр. 100

4 Катетри и уринаторни торби 43466,20 А га р т а

4,1

Торби PVC уринаторни с възвратен клапан, ш лаух 
1.5м, вм естим ост на торбата 2.0л, с долно 
източване, ш агренов вътреш ен слой. маркировка 
за обем - стерилни единично опаковани

бр. 45000

4,2

Торби PVC уринаторни с възвратен клапан, 
вм естим ост на торбата 750мл. ш агренов вътреш ен 
слой, м аркировка за обем, с възм ож ност за 
закрепване към крак, стерилни

бр. 500

4,3 П резервативи бр. 600



4,4
Д вупътен  урологичен  фолей катетър с балон  5-15 
m ice -12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 СН, със силиконово 
покритие

бр. 4000

4,5
Т рипътен  урологичен  фолей катетър с балон  до 
30ml - 14, 16, 18, 20, 22, 24 СН със силиконово 
покритие

бр. 300

4,6
Безиглен  м ъж ки коничен накрайник за фолей 
катетър, със сам озатварящ а се клапа, позволяващ а 
вливане и изтегляне, луер лок

бр. 100

4,7
К атетърна систем а за инф узионни вливатия чрез 
субкутален  достъп

бр. 50

4,8
К атетър тип  "Н елатон" с затворен  атравм атичен  
връх о т  С Н 6 до СН 22, L 400 mm

бр. 23000

4,9 К атетър ти п  "Тиман" от С Н  10 до С Н  24 бр. 400

4,10 А спирационен  сет Я н Калуер бр. 1400

4,11
Т рипътен  силиконов катетър с балон  50-100 ml и 
дълга човка СН 22/24

бр. 130

4,12 Т рипътен  Ф оликат С Н  24 -  8 мм (30-50) бр. 200

5 Сонди 7613,00 мти
5,1 С онда Блякм ор бр. 40

5,2 С онда стом аш н а с 0.80 м ш лаух от С Н 14 до С Н 26 бр. 100

5,3
С онда ен добронхиална аспирационна от № 10 до 
№ 16

бр. 8800

5,4
С онда н азодуоденална с 1.5м ш лаух от С Н 14 до 
С Н 20 -тип "Левин"

бр. 2000

2 Консумативи за интубация и кислородна 
терапия 52248,60

1 Консуматив за кислородна терапия 37078,10 А гарта

U Н ебулайзер бр. 50

1,2 М аска за  амбу силиконова детска бр. 20

1,3 М аска за  ам бу силиконова за възрастни бр. 50

1,4
Ш лангове силиконови  22м м /22м м  за 
анестези ологични  апарати и респиратори  1,5м.

бр. 50



1,5 А мбу за възрастни  за многократна употреба бр. 10

1,6
К ислороден  назален ком плект за интензивна 
терапиа, Ь -150см ти п  "ЕШ М АН "

бр. 800

1,7
К ислороден  назален ком плект за интензивна 
терапия, L-150cm т и п  "ОЧИЛА"

бр. 2500

1,8

К ом бинирани антибактериални и влагозадърж ащ и 
ф илтри за  анестезиологични апарати и 
респиратори  за възрастни. М ъртъв обем 55 мл., 
резистънс при поток 30 л/мин. - 0.9 m bar. Без 
съдърж ан ие на латекс и PVC.

бр. 7000

1,9

А нтибактериални механични (Н Е РА ) филтри за 
респиратори  за възрастни. М ъртъв обем 55 мл., 
резистънс при поток 30 л/мин. -  1,3 mbar. Без 
съдърж ан ие на латекс и PVC.

бр. 800

1,10

Ш лангове за еднократна употреба с Y -конектор и 
отвор за газова проба (Luer -Lock ) за 
анестезиологични  апарати и респиратори за 
възрастни. Д ълж ина 1.8 м. Без съдърж ание на 
латекс и PVC.

бр. 400

1,11

К ом плект еднократни  аксесоари за анестезия за 
възрастни , състоящ  се от: Ш лангове с Y -конектор 
и отвор за  газова проба (Luer -Lock) Д ълж ина 1.8 
м. Ш лан г с балон. Д ълж ина на ш ланга - 0,8 м. 
М аска за  анестезия с въздуш на възглавничка и 
клап и чка за надуване. Ф илтър антибактериален. 
П робна лин и я за газов анализ (L uer -L o c k ) Без 
съдърж ан ие на латекс и PVC.

бр. 100

2
Консумативи за интубация, трахеостомия и 
ларингеални маски 15170,50 А гар та

2,1
Е ндотрахеална арм ирана тръба с балон, с размери 
от 5,0 до 9,5 мм.

бр. 50

2,2 Е ндотрахиална тръба - Карленс лява/дясна бр. 10

2,3
И нтубационна тръба детска с балон от №  3.0 до 
№  б.Омм

бр. 500

2,4 И нтубационна тръба с балон №  6.5мм бр. 800



2,5 И нтубационна тръба с балон  №  7мм бР . 1000

2,6 И нтубационна тръба с балон  №  7.5мм бР . 1000

2,7 И нтубационна тръба с балон  №  8мм б Р. 1000

2,8 И нтубационна тръба с балон  №  8.5мм бР . 1000

2,9 Л арингеална м аска бР . 100

2,10 Трахеостом на каню ла с балон бр. 400

2,11
Ендотрахиална тръба с допълнителна възм ож ност 
за  подаване на кислород  о т  дж ет вентил

бР . 100

3 Ръкавици и еднократни консумативи 156930,50

1
Операционни чаршафи за еднократна 
употреба, чаршафи за лежащо болни за 
еднократна употреба.

48615,50 А гарта

1Д

О перационен чарш аф  от н етъкан  текстил 40 g/ m2 - 
д а  осигурява еф и касн а защ и та срещ у проникване 
на течности, кръв или  други  изливи; да не отделя 
власинки - разм ер 140/240 без прорез - стерилен

бр. 300

1,2
М едицинска ролка д вуп ластова - целулозна 
хартия 32 гр./м  слеп ен а с ф олио 10 микрона, 
водонепром окаем а, ш и ри на 60 см и дълж ина 50 м.

бр. 3500

1,3

Еднократен, стерилен  универсален  ком плект от 
трислоен  м атериал с бари ерен  слой от 
полиетиленов филм без пори  25г/кв.м ., 
хидроф илен  п оли п роп илен ов  нетъкан материал, 
топлинно слепен, ЗОг/кв.м и усилена зона от 
нетъкан  полипропилен  с конструкция тип 
"сандвич" (м икрониш ки-топлоиздухани  ниш ки- 
м икрониш ки), 55г/кв .м , 11 ком понента: 1 чарш аф  
за опер. маса, уси лен  140/190 см, 1 чувал за маса 
за  инструменти с телескоп и чн о  сгъване 80/145 см,
1 усилен  лепящ  чарш аф  170/300 см; 1 усилен

____ _______________1 а ш ш д с  а ---------------------------------------------------

бр. 250



1,4

С терилна, еднократна, хирургическа престилка, 
двойно опакована, с две кърпи, цялостно 
подсилена с меж динен слой от микроф ибри (40 
г /к в .м ) , възпрепятстващ  прем инаването на 
течности  и бактерии, висока 
въздухопропускливост, ниска степен на късане

бр. 200

1,5

С терилна, еднократна, хирургическа престилка, 
универсална-двойно опаковани, с две кърпи, с 
м еж динен  слой от м икроф ибри (40 г/кв.м) и 
допълнителни усилени зони в предната част и на 
ръкавите (38 г/кв.м), възпрепятстващ  
прем инаването на течности  и бактерии.

бр. 200

1,6

С терилен  еднократен ком плект от трислоен 
зониран  материал, с бариерен  слой от 
полиетиленов филм без пори  25г/кв.м ., 
хидроф илен  полипропиленов нетъкан материал 
ЗОг/кв.м 11 компонента: 1 чарш аф  за опер. маса. 
усилен 140/190 см. 1 чувал за маса за инструменти 
с телескопично сгъване 80/145 см, 2 лепящ и 
чарш аф а, усилване по цялата ш ирина 75/90см., 1 
лепящ  чарш аф  200/175см; 1 лепящ  чарш аф усилен 
150/240 см , 4 кърпи 33/33 см ., 1 леп ящ а лента 10 
х  50 см.

бр. 200

1,7

С терилен  еднократен ком плект за урологични 
процедури от 2-слоен материал, с бариерен  слой 
от полиетиленов филм без пори 25г/кв.м ., 
хидроф илен  полипропиленов нетъкан материал, 
топлинно слепен, ЗОг/кв.м, 7компонента: 1 усилен

бр. 150

2 Маски, шапки, калцуни и халати за 
еднократна употреба 23470,00 С о ф ар м а Х елм ед Ю ним едика Л ион А гарта

2,1 К алцуни от полиетилен със здрав ластик бр. 400000
2,2 М аски еднократни  от Н Т Т бр. 65000
2,3 Ш апки еднократни  тип боне от Н ТТ бр. 36000
2,4 Х алат за посетител нестерилен бр. 10000

2,5 Защ итна престилка от РЕ ф олио с връзки на гърба бр. 8000



3 Медицински ръкавици - стерилни 20510,00 А гарта Ю ним едика

3,1

С терилни хирургични ръкавици ф инно опудрени с 
чисто царевично ниш есте от естествен  каучуков 
латекс. Д а притеж ават микро-грапава нехлъзгава 
повърхност и анатом ична форма, която осигурява 
отличен захват и м аксим ален  ком форт. Размери от 
5.5 до 9.0 над 260 мм. Д а притеж ават сертиф икат

чифт 38000

3,2

С терилни хирургични ръкавици без пудра за 
чувствителна кож а със синтетично вътреш но 
покритие и м реж еста структура. Д а са от 
естествен  латекс, бял цвят и анатом ична ф орма, 
която осигурява отличен захват и м аксим ален  
комфорт. Р азм ери  от 5,5 до 9.0 над 260 мм. Д а

чифт 8000

3,3

С терилни латексови  хирургични ръкавици с 
анатом ична ф орм а без пудра за 
свръхчувствителна кожа. П овърхността на 
ръкавицата да е с грапава структура и каф яв цвят, 
която да осигурява отличен захват и тактилност. 
Размери от 5,5 до 9.0 над 260 мм. Д а притеж ават

чиф т 1500

3,4

С терилни хирургични ортопедични ръкавици без 
пудра със синтетично вътреш но покритие и 
м аксим ална плътност. Д а са от естествен  латекс, 
кафяв цвят, външ ният слой на ръкавицата да е с 
грапава структура, която осигурява отличен  захват 
и м аксим ален  ком форт. Разм ери  от 6,0 до 9.0 над 
260 мм.

чифт 1500

4 Медицински ръкавици латекс - нестерилни 5560,00 Ю ним едика М ТИ А гарта

4,1
Л атексови  ръкавици  нестерилни за  диагностика и 
м едицинска гриж а, с пудра, лесн и  за  слагане, 
некъсливи  и еластични разм ери от XS до XL

бр 100000



4,2

Л атексови  ръкавици нестерилни, да са 
текстурирани  с по-дебела стена и удълж ен 
манш ет, некъсливи  и еластични. Д а намират 
прилож ение в спеш на помощ  за аутопсионни цели 
и стерилизация - размери от XS до XL

бр 2000

5

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни хипоалергични без пудра лесни за 
слагане, текстурирани  на върха на пръстите, 
некъсливи  и еластични разм ери от XS до XL.

бр 910000 54600,00 Ю н и м ед и ка MTLI А гарта С оф арм а

6

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни хипоалергични без пудра лесни  за 
слагане с вътреш ен слой от коприна, 
текстурирани  на върха на пръстите, некъсливи и 
еластични, с бял цвят. Размери от X S  до XL.

бр 5000 300,00 А гар та

7

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни хипоалергични без пу дра лесни  за 
слагане, текстурирани  на върха на пръстите, 
некъсливи  и еластични, син цвят. К атегория Ш, 
EN 374, 420 тествани  за работа с цитостатици. 
Размери о т  XS до XL.

бр 10000 1100,00 С о ф ар м а Ю ним едика м т и А гарта

8

М едицински  нелатексови ръкавици нестерилни, 
нитрилни хипоалергични без пудра , вътреш ен 
слой от колаген  и алантоин, лесни за  слагане , 
текстурирани на върха на пръстите, некъсливи и 
еластични, с розов цвят. Размери от XS до XL.

бр 5000 300,00 А гар та

9

М едицински  ръкавици за работа със цитостатици- 
стерилни латексови  хирургични ръкавици без 
пудра, изцяло анатом ични с навит ръб, бял цвят, 
вътреш но полим ерно покритие, дълж ина на 
ръкавицата миним ум 294 mm, AQL 0.65. 
Ръкавици, съответстващ и на Д ирективата за

чиф т 1500 2475,00 Ю н и м ед и ка А гарта

4 Консумативи за електрохирургия 29315,00 П ар ам ед и ка

4Д Еднократни ръкохватки за електрохирургия бр- 2000



4,2 Е лектрод неутрален еднократен  с предварително бр. 1500
4,3 Е лектроди ЕК Г за еднократна употреба и бр. 41000
4,4 Електроди ЕКЕ за еднократна употреба за деца бр. 1000

4,5
С ет електроди  за обезболяване (активен електрод, 
обратен електрод, попиващ  електрод  обем 2,5 се)

бр. 50

4,6
Е днократен  неутрален електрод  с предварително 
нанесен тел, разделен, за възрастни  общ а площ

бр. 1500

4,7 С терилен  ръкав за ендоскопска камера бр 250
4,8 С терилни еднократни  ръкохватки за операционна бр. 1300

5 Други консумативи 70541,80

1 Гел контактен  туби  х  5 л. бр. 50 777,50 М едитрейд Х елм ед Е лпак А гарта

2 Гоф риран  дрен  25/36 cm бр. 50 1725,00 МТИ

3 М едицински  терм ом етри  с метален флуид и 
м аксим ално устройство.

бр. 400 1312,00 С оф арм а

4 И ригатори  за еднократна употреба /за клизм а/ 
ком плект

бр. 1800 2628,00 Х елм ед М едитрейд А гарта

5
К онтейнери  за  остри и реж ещ и  предм ети  със 
специален  ж леб  за разчленяване на иглите от 
спринцовките по 5 л.

бр. 4000 7800,00 А гарта

6 О стриета резервни за скалпел  х 100 бр ./опаковка О П . 350 1750,00 С оф арм а Ю ним едика

7

Л епящ и предоперационни, антим икробни 
подлож ки, д а  са бактерицидно (грам +, грам  -), 
ф унгицидно - захванати  чрез залепващ а горна 
част, в бял, син  или  прозрачен  цвят. разм ер 
120/90

О П . 20 551,80 А гарта

8

У ниверсален  подсилен хирургичен  сет с чарш аф  
тип  М айо съдърж ащ : 1 чарш аф  за м аса 150 х  200 
см., 1 операционен  калъф  за м аса за инструм енти  
75 х 150 см ., леп ящ а лен та 9x51 см .,
4бр.целулозни  кърпи 33x34 см .,2 хирургически  
подсилени  адхезивни чарш аф а 90x75 см.,1 долен

бр 50 1100,00 Булмар



9

С терилни еднократни  престилки от SM S материал 
45гр./кв.м . с д обра пропускливостнна въздух, 
непром окаем ост и гъвкавост с висока степен на 
проветряем ост здравина, 
удобство.В ъзпрепястващ а прем инаването на 
течности , бактерии, наслагващ а се по тялото със 
сам озалепващ и лепенки  и хартиена лентана 
колана.позволяващ а запазване на м аксим ална 
стерилност при обличане..В клю чващ а попиващ а 
кърпа 33х34см . от  целулоза и лентов пакет. 
Размери. XL

бр 100 400,00 Б у л м ар

10

С терилни еднократни  престилки от SM S материал 
45гр./кв.м . с д обра пропускливост на въздух, 
непром окаем ост и гъвкавост с висока степен  на 
проветряем ост, здравина, 
удобство .В ъзпрепястващ а прем инаването на 
течн ости , бактерии, наслагващ а се по тялото със 
сам озалепващ и лепенки  и хартиена лен та на 
колана.П ластиф ицирана предпазна част на 
ръкавите и предна част.В клю чващ а попиващ а 
кърпа 33х34см . от целулоза и лентов пакет. 
Разм ери;Х Б

бр 100 500,00 Б у л м ар

11
П остелка под пациент, трислойна, първи слой 
нетъкан  текстил, втори слой абсорбиращ а вълна, 
трети  слой  полиетилен, разм ер 58/91

бр. 4500 1710,00 А й кхорн А гарта

12 Ш патули дървени със заоблени краищ а за гърло бр. 35000 1050,00 Е лпак С оф арм а Х елмед М едитрейд А гарта

13
А спирационен  силиконов ш лаух за м ногократна 
употреба, издърж ащ  на определен брой 
стерилизации

метър 300 2400,00

14 А парат за  кръвно налягане - механичен  с отделна 
слуш алка

бр. 70 1494,50 А гарта

15 П ам перси  XL нощ ни бр. 600 438,00 А гарта

16 М икуличи 50/50 четирислойни - миним ална маса 
23 гр. на кв.м.

бр. 40500 18630,00 Б улм ар А гарта



17 И гла за костно-м озъчна биопсия тип  трепан  с 
екстрахиращ а калю ла 11G х 4"

бр. 25 600,00

18 И гла за костно-м озъчна биопсия тип  трепан  с 
екстрахи ращ а калю ла 13G х 4"

бр. 25 600,00

19 Д вуп ътен  централен венозен  катетър - 4 F X  80mm бр. 25 2125,00

20 Д вуп ътен  централен венозен катетър  - 5 F X 80mm бр. 25 2125,00

21 Д вуп ътен  централен венозен катетър  - 6,5 F X 125 
m m

бр. 25 2125,00

22 Д вуп ътен  централен венозен катетър - 8 FX 150 
m m

бр. 25 2125,00

23 П едиатрични  игли за костно-м озъчни аспирация 
18G

бр. 20 320,00

24 С тери лен  калъф  за операционен  м икроскоп  -
15/250 бр. 100 800,00 Ю ним едика

25 С терилен  калъф  за операционен м икроскоп  -  
117/267 бр. 150 4350,00

26 Е К Г  хартия KENZ бр 400 1080,00 М едитрейд М ТИ
27 Е К Г  хартия M S2015 бр 60 360,00 М ТИ
28 Е К Г  хартия M O RTA RA бр 20 240,00 М едитрейд М ТИ
29 Е К Г  хартия SHILER А Т 102 бр 150 3000,00 М едитрейд
30 Е К Г  хартия SH ILER А Т 1 бр 50 125,00 М едитрейд М ТИ
31 П ликче за  повръщ ане бр 3000 1800,00 А гарта

32 Ф илтър за  обезлевкоцитяване на еритроцитен 
концентрат R C 1V A E

бр 60 3000,00 Булмар

33 Е днократн и  полиетиленови  ръкавици бр 150000 1500,00 А гарта Х елм ед Ю ним едика Лион С оф арм а М едитрейд




